
 

10.814365

10.814 Coppet–Divonne-les-Bains–Gex û

Genève
Coppet Æ

Coppet, gare
Commugny, centre
Chavannes-de-B, Champs-Blancs
Divonne-les-Bains, gare (F) Æ

Divonne-les-Bains, gare (F)
Divonne-les-Bains, Arbère (F)
Gex, poste (F) Æ

ì
196
286

356
386
426
566
566
586
137

81402
U

U

197
287

357
387
427
567
567
587
138

81404
U

U

198
288

358
388
428
568
568
588
139

81406

199
289

359
389
429
569

81408
U

U

1910
2810

3510
3810
4210
5610

81410

1911
2811

3511
3811
4211
5611

81412

1912
2812

3512
3812
4212
5612

81414

1913
2813

3513
3813
4213
5613

81416

1914
2814

3514
3814
4214
5614

81418

1915
2815

3515
3815
4215
5615
5615
5815
1316

81420

R

R

1916
2816

3516
3816
4216
5616
5616
5816
1317

81422

U

U

Genève
Coppet Æ

Coppet, gare
Commugny, centre
Chavannes-de-B, Champs-Blancs
Divonne-les-Bains, gare (F) Æ

Divonne-les-Bains, gare (F)
Divonne-les-Bains, Arbère (F)
Gex, poste (F) Æ

1917
2817

3517
3817
4217
5617
5617
5817
1318

81424

1918
2818

3518
3818
4218
5618
5618
5818
1319

81426
U

U

1919
2819

3519
3819
4219
5619

81428

1920
2820

3520
3820
4220
5620
5620
5820
1321

81430

V

V

1921
2821

3521
3821
4221
5621

81432
R

R

Gex, poste (F)
Divonne-les-Bains, Arbère (F)
Divonne-les-Bains, gare (F) Æ

Divonne-les-Bains, gare (F)
Chavannes-de-B, Champs-Blancs
Commugny, centre
Coppet, gare Æ

Coppet
Genève Æ

Ä

046
176
226
256

81401

306
406

R

R

307
407

476
027
047
047
177
227
257

81403
U

U

308
408

477
028
048
048
178
228
258

81405
U

U

309
409

478
029
049
049
179
229
259

81407
U

U

3010
4010

479
0210
0410
0410
1710
2210
2510

81409
V

V

0411
1711
2211
2511

81411

3011
4011

0412
1712
2212
2512

81413

3012
4012

0413
1713
2213
2513

81415

3013
4013

0414
1714
2214
2514

81417

3014
4014

0415
1715
2215
2515

81419

3015
4015

0416
1716
2216
2516

81421

3016
4016

Gex, poste (F)
Divonne-les-Bains, Arbère (F)
Divonne-les-Bains, gare (F) Æ

Divonne-les-Bains, gare (F)
Chavannes-de-B, Champs-Blancs
Commugny, centre
Coppet, gare Æ

Coppet
Genève Æ

3017
4017

4716
0217
0417
0417
1717
2217
2517

81423
U

U

3018
4018

4717
0218
0418
0418
1718
2218
2518

81425
U

U

3019
4019

4718
0219
0419
0419
1719
2219
2519

81427

3020
4020

4719
0220
0420
0420
1720
2220
2520

81431
R

R

0421
1721
2221
2521

81433

3021
4021

U

U

0422
1722
2222
2522

81435

3322
5722

R

R

Ordre des arrêts: Coppet: gare; 
Commugny; centre, Monthoux; 
Chavannes-de-Bogis: Champs-
Blancs, La Sallivaz, douane; 
Divonne-les-Bains: douane P+R, 
piscine, Perdtemps, gare, Arbère; 
Gex: Aiglette, Georges Charpak, 
poste

ãAnnonce préalable requise
â  022 994 28 40
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